
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 210» 

 

 

 

Приказ  

 

 

от 31.08.2017 г.                                                                                                                    №  40-2 

 

Об организации работы по проекту «Создание  

единой информационной среды 

в муниципальной системе образования» 

 

На основании приказа КОиН администрации г. Новокузнецка № 599 от 17.06.2016г. 

«О тематическом разделе сайта образовательной организации в рамках единой 

информационной образовательной среды в муниципальной системе образования» и в 

целях создания единой информационной образовательной среды 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать тематический раздел сайта МА ДОУ «Детский сад № 210» 

«Дистанционное образование». 

 

 2. Назначить ответственными за ведение проекта «создание единой информационной 

образовательной среды в муниципальной системе образования» Вишнякову Н.В., 

воспитателя и Баникевич О.В., воспитателя. 

 

 

 

 

 

 
 


